SwivLED
Accent  |  dals.com  88
Avec un profil ultra mince, ce linéaire DEL peut être utilisé en
installation fixe ou pivotante. Le choix est le vôtre, les deux types
de support étant inclus avec chaque modèle.
secinterrupteur de couleur
AMÉLIORÉ
Modèle Taille Watts Lumens livrés IRC T° Couleur Tension
SWIVLED12-CC 12.5" 3 W 300 lm 80 2700 K/ 3000 K/ 3500 K/
4000 K/ 5000 K
12 V
Accent  |  dals.com  89
Caractéristiques
Plus de 50 000 heures de vie
Cordon de connexion 10” inclus
Éclairage large et uniforme
Émission de chaleur négligeable
CCT sélectionnables à l’aide d’un
commutateur: 2700K/ 3000K/ 3500K/
4000K/ 5000K
Plusieurs luminaires peuvent être
connectés ensemble
(max. de 8x SWIVLED en série)
Veuillez vous référer à notre site internet
pour la liste des gradateurs compatibles
Garantie de 5 ans
Note
Transformateur enfichable, ou à
branchement direct est requis pour
l’installation. Vendu séparément.
Pour d’autres finis, températures de
couleurs et options de tension veuillez
contacter votre représentant DALS. À noter
que les commandes spéciales auront un
délais de livraison et qu’il pourrait y avoir
une quantité minimum requise.
Transformateur enfichable
ETR-LED10WPI
12VDC/10W Transformateur DEL
non graduable classe 2
ETR-LED24WPI
12VDC/24W Transformateur DEL
non graduable classe 2
Transformateur à branchement direct
BT06DIM-IC
Transformateur DEL graduable de 6 W
BT12DIM-IC
Transformateur DEL graduable de 12 W
BT24DIM-IC
Transformateur DEL graduable de 24 W
BT36DIM
Transformateur DEL graduable de 36 W
BT48DIM
Transformateur DEL graduable de 48 W
Accessoires
SWIVLEDCC-EXT10
Cordon d’interconnexion de 10”
SWIVLEDCC-EXT36
Cordon d’interconnexion de 36”
SWIVLEDCC-EXT60
Cordon d’interconnexion de 60”
Fini
	 WH	 Blanc
SWIVLED12-CC
Ajouter 12.5" pour chaque unité supplémentaire
12.5"
10"
0.75"
0.5"
0.75"
0.625"